
KONFERENCE DUCHOVNÍCH PRACOVNÍKŮ CÍRKEVNÍCH ŠKOL  
A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ 

3. - 5. 4. 2024, Klášter Želiv 
INFORMACE 

 

Přihlašování na konferenci je možné pouze online zde: https://sk.cirkev.cz  

Uzávěrka přihlášek je 29. února 2024.  

Samozřejmě se budeme snažit zohlednit i později přihlášené. 

Konference bude probíhat v prostorách kláštera Želiv https://www.zeliv.eu/. 
 

Ubytování: 

Zajištěno přímo v klášteře. Vyberete si dle svých preferencí v přihlašovacím formuláři – od 

samostatného ubytování po vícelůžkové pokoje v kategoriích SUPERIOR, SUITE a ECONOMY. 

Ceny se liší dle obsazenosti pokoje. Naprogramována je cena při obsazení jakéhokoliv pokoje 

1 osobou, neboť předem nevíme, kdo se k vám na pokoj přihlásí. Je samozřejmě výhodou, 

domluvíte-li se např. s kamarádem na ubytování ve stejném vícelůžkovém pokoji, aby byla 

zajištěna plná obsazenost pokoje; a teprve pak vyplníte online přihlášku, kde do poznámky 

uvedete jméno kolegy/ně, s nímž/níž chcete být ubytováni. Vícelůžkové pokoje budeme 

postupně naplňovat tak, aby nebyla volná lůžka, pokud neučiníte poznámku ve smyslu: 

„Chci být na třílůžkovém sám“. V ceně každého noclehu je bufetová snídaně.  

Poplatek obci činí 20 Kč/osoba/den.  

 

 
SUPERIOR, 
SUITE      

  
Cena za celý 

pokoj 1 (cena za 1 os) 2 (cena za 1 os) 3 (cena za 1 os) 4 (cena za 1 os) 

1 lůžkový 1445 1445 0 0 0 

2 lůžkový 2190 1545 1095 0 0 

3 lůžkový 3235 1645 1145 1078 0 

 
     

ECONOMY 
     

1 lůžkový 845 845 0 0 0 

2 lůžkový 1690 895 845 0 0 

3 lůžkový 2535 895 875 845 0 

4 lůžkový 3380 995 875 845 845 

 

https://sk.cirkev.cz/
https://www.zeliv.eu/


Stravování: 
 
Veškeré stravování bude zajištěno v prostorách klášterní restaurace.  
Snídaně v hodnotě 195 Kč je součástí ubytování.  
Oběd ve ČT a PÁ bude řešen formou bufetové nabídky (380 Kč/os.), která obsahuje: 
polévku dle denní nabídky, salátový bufet, 2 masitá jídla a 1 vegetariánské jídlo, dezert.  
Složení zasílá klášter týden před akcí. Ke stravování je třeba se předem přihlásit. Závažné 
stravovací omezení uveďte, prosím, do poznámky v přihlášce a my pro vás po individuální 
domluvě zajistíme stravu v klášteře.  
Klášter požaduje pro skupinu jednotné jídlo, avšak v online formuláři je možnost objednat si 
i vegetariánskou večeři – 215 Kč (zatím nevíme konkrétní jídlo).  
Večeře ST 3. 4. – Smažený vepřový/kuřecí řízek, bramborová kaše, okurka – 215 Kč 
Večeře ČT 4. 4. – Hovězí svíčková na smetaně, houskový/karlovarský knedlík – 215 Kč 
 
Platbu za ubytování a stravování provedete po Vašem příjezdu sami v klášteře Želiv hotově 

nebo kartou proti dokladu o zaplacení. 

NABÍDKA PROHLÍDEK 

Přihláška obsahuje také nabídku prohlídky klášterního pivovaru s degustací piva a prohlídku 

kláštera v pátek po obědě. Na prohlídky je třeba se přihlásit v online formuláři. Obě stojí  

190 Kč, ale prohlídku kláštera jsme dostali pro celou skupinu ZDARMA.  

Prohlídka s degustací piva trvá 50 min. a lze ji realizovat pouze po 15 osobách ve skupině, 

tzn. že budeme muset v případě většího zájmu vytvořit více skupin. Konkrétní informaci 

obdržíte po příjezdu na naší registraci. 

Úhradu provedete hotově nebo kartou až na místě společně s platbou za stravu a ubytování 

proti dokladu o zaplacení.   

Jak se tam dostanete:  

Autem: GPS souřadnice: 49.52932 N, 15.21465E 

Cesta z Prahy 
nejkratší cesta (cca 95 km – 1 h) 
po D1 Exit 75, směr Křelovice a Želiv 
nejjednodušší cesta (cca 108 km – 1 h 10 min) 
po D1 Exit 90 (Humpolec), dále směr Humpolec a na 1. kruhovém objezdu doleva směr Želiv 

Cesta z Brna 
nejkratší cesta (cca 118 km – 1 h 15 min) 
po D1 sjezd Exit 90 (Humpolec), dále směr Humpolec a na 1. kruhovém objezdu doleva směr 
Želiv 

Parkování je k dispozici přímo na místě s dostatečnou kapacitou parkoviště. Parkování je bez 
poplatku. 
 



Konferenční poplatek 
 

Konferenční poplatek je 500 Kč za každý den (neplatí pro středeční příjezd).  
Konferenční poplatek, prosím, uhraďte bezhotovostním převodem na číslo účtu:  
5304779730/2700. Variabilní symbol: IČ vaší organizace  
Specifický symbol (neuvádí zástupce zřizovatele): kód vaší školy, škol. zařízení  
v el. katalogu CŠ – dohledáte zde: https://cbk.cirkev.cz/katalog-cirkevnich-skol 
 
Do poznámky platebního příkazu uveďte Vaše jméno a příjmení. 
 
Po odeslání přihlášky Vám přijde e-mail s rekapitulací přihlášky a platebními údaji, tedy 

potvrzení Vašeho přihlášení. Pokud Vám potvrzení nepřijde, ozvěte se, prosím, na mail 

sestak@cirkev.cz. Děkujeme. 

 

 

 

https://cbk.cirkev.cz/katalog-cirkevnich-skol
mailto:sestak@cirkev.cz

